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Groupe Poujoulat : 
Chiffre d’affaires à fin mars 2010 

 
 
Dans un contexte économique restant difficile, les chiffres d’affaires de Poujoulat et du Groupe consolidé évoluent 
respectivement de -4,1% et de +1,8% au 1er trimestre 2010. Les marchés d’exportation sont les plus touchés 
notamment en Europe du Nord. Au niveau national, le marché de la construction n’a pas encore repris et le climat 
hivernal a retardé la mise en route de nombreux chantiers. 
 
 

SA POUJOULAT - Social - (en milliers d’euros) 
 

  

31 mars 2010 
 

 

31 mars 2009 
 

 

Variation 
 

 

FRANCE 
 

EXPORT 
 

TOTAL 
 

 

22 261 
 

  1 493 
 

23 754 
 

 

22 917 
 

  1 845 
 

24 761 
 

 

  -2,9% 
 

-19,1% 
 

  -4,1% 
 

 
 

Groupe consolidé - IFRS - (en milliers d’euros) 
 

  

31 mars 2010 
 

 

31 mars 2009 
 

 

Variation 
 

 

FRANCE 
 

EXPORT 
 

TOTAL 
 

 

 28 843 
 

   4 346 
 

  33 189 
 

 

  28 232 
 

    4 365 
 

  32 597 
 

 

  2,2% 
 

              -0,4% 
 

  1,8% 
 

 
 
Nous prévoyons une stabilisation de l’activité au 2nd trimestre et une amélioration courant du 2ème semestre. 
Dans ce contexte, le Groupe maintient l’ensemble de ses projets d’investissements, notamment dans le 
développement des énergies renouvelables. 
 
 
 
 
 
 

 
Communication financière : 

Frédéric Coirier - Tél. : 01 45 22 86 31 – Email : finance@poujoulat.fr 
 

POUJOULAT SA cotée sur Euronext Paris - ISIN : FR0000066441 - SA au capital de 
12 000 000 € - 781 446 521 R.C.S. Niort - Exercice social du 01/01 au 31/12 
Parc d’Activités Economiques Les Pierrailleuses - 79360 GRANZAY-GRIPT 

 
Cheminées Poujoulat est certifié ISO 14001-2008 

http://www.poujoulat.fr/

